
 

 

 

 

 

Školská rada - Základní škola - Spolek rodičů 
 

Třídní schůzky se konají ve středu 21. 9. 2016 od 15:00 v kmenových třídách. 

 

Po třídních schůzkách bude následovat plenární schůze SRPDŠ od 15:45 ve školní jídelně. 

 

 

Program třídních schůzek: 1. důležité třídní záležitosti,  

2. nový školní řád,  

3. volba třídních zástupců do SRPDŠ,  

4. doplňovací volba jednoho člena ŠKOLSKÉ RADY 

 

 

Program schůze SRPDŠ: 1. Ředitel školy: představení nových zaměstnanců, nový školní 

řád, dotazy 

2. Zpráva o činnosti a hospodaření, kontaktní osoby tříd 

2. Volba předsedy, pokladníka a revizora hospodaření 

3. Schválení stanov spolku 

4. Plán činnosti na školní rok 2016/2017 

 

 

ŠKOLSKÁ RADA je orgán, který musí být zřízen při každé základní škole (viz §167, §168 

Zákona č. 561 Sb.). 

Školská rada má 6 členů: 2 volí zákonní zástupci, 2 volí učitelé, 2 určuje zřizovatel.  

Členové jsou voleni vždy na 3 roky. 

Řádné volby budou v roce 2017, ale nyní si zákonní zástupci musí zvolit nového člena školské 

rady za paní Editu Vanžurou, která přestala být členem rady z toho důvodu, že již nemá děti 

v základní škole. 

Další informace o školské radě viz http://zsprosec.cz/rodice/skolska-rada 

 

 

Mgr. Josef Roušar, ředitel školy 

 

http://zsprosec.cz/rodice/skolska-rada

